dell' Eucaristia senza subbietto ; Concil. Constantiense contr. art. 1 ,

Joan. Ivideff.

2. Gli Accidenti del pane e del vino contengono l ' integro corpo e

sangue di Cristo ; Concil. Constant. , sess. 13, cap. 1 ; Concil. Coloniens . II,

part. 7, cap. 15 ; Concil. Trident. , sess. 13 , cap. 1 , can. 1 et 4.

Ved. EUCARISTIA, PANE.

ACCUSA

Statuti dei Concilii.

De accusationibus Episcoporum, et clericorum. Ex Epist. 1 Eleut.

Papae.

De Accusatione ergo clericorum super quibus consulti sumus, quia

omnes eorum accusationes difficile est ad Sedem Apostolicam deferre,

finitiva Episcoporum tantum judicia huc deferantur, ut hujus sanctae Sedis

auctoritate finiantur, sicut ab Apostolis, eorumque successoribus, multorum

consensu Episcoporum, jam definitum est. Nec in eorum ecclesiis alii aut

praeponantur, aut ordinentur, antequam hic eorum juste terminentur ne-

gotia. Quoniam, quamvis liceat apud provinciales et metropolitanos atque

primates eorum ventilare Accusationes vel criminationes, non tamen licet

diffinire secus quam praedictum est. Reliquorum vero clericorum causas

apud provinciales et metropolitanos ac primates et ventilare et juste finire

licet . Judicantem tamen oportet cuncta rimari, et ordinem rerum plena

inquisitione discutere, interrogandi, atque proponendi, adjiciendique prae-

bita patientia ab eo, ut ibi actio ambarum partium limitata sit pleniter.

Nec litigantibus judex prius sua velit sententia obviare, nisi quando ipsi
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jam, peractis omnibus, nihil habeant in quaestione quod proponant. Et

tamdiu actio ventiletur, quousque rei veritas inveniatur.

De Accusationibus omnium comprovincialium. Ex eod, ib.

De Accusationibus vero comprovincialibus ita legitur esse statutum :

Si quis super quibuslibet criminibus quemlibet clericum pulsandum credi-

derit, in provincia, in qua consistit ille qui pulsatur, suas exerceat actin-

nes, nec aestimet eam alibi, aut longius ad judicium protrahendum. Illi

vero qui pulsatus fuerit, si judicem suspectum habuerit, liceat appellari.

Caveant etiam judices ecclesiae , ne absente eo, cujus caussa ventilatur, sen-

tentiam proferant, quia irrita erit, imo etiam et causam in Synodo pro

facto dabunt. Proditoris vero nec calumnia, nec vox audiatur.

De Accusatione sacerdotum. Ex Epist. II Stephani PP. I.

Audivimus enim vos a quibusdam accusari, non tam pro vestra

culpa, quam pro eorum libitu , ut vestra rapère possint ; et ideo vos nimis

affligi, et concuti in tantum, ut etiam a sedibus propriis pellamini, et tali